

DAÜ'DEN OHAL BÖLGELERİNDE İKAMET EDEN ÖĞRENCİLERE GÜÇLÜ DESTEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Türkiye'de yaşanan deprem felaketi sonrası OHAL ilân edilen bölgelerde ikamet eden öğrencilerin öğrenim hayatlarına devam edebilmelerine yardımcı olabilmek amacıyla depremzede öğrencilere %100 burs hakkı tanıyor. 2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde geçerli olmak kaydıyla yüz yüze eğitime katılacak olan depremzede öğrenciler öğrenim harcı ödemedi (%100 burslu) kayıt yaptırabilecekler. Halihazırda kayıt yapıp mali yükümlülüklerini yerine getiren öğrenciler ise öğrenim harcını bir sonraki akademik döneme aktarabilecekler. Deprem nedeniyle zorunlu sebeplerden dolayı yüz yüze eğitime katılamayacak olan öğrenciler, başvuru tarihi dikkate

alınmaksızın talepte bulunmaları halinde öğrenci hizmetleri fonu dahil herhangi bir ücret ödemedi 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi için kayıt dondurabilecekler. Ayrıca, OHAL Bölgesi'nde ikâmet eden ve Kıbrıs'a gelemeyecek olan öğrencilerin 14 Nisan 2023 tarihine kadar devam zorunluluğu olmayacak ve 2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi için geç kayıt cezası alınmayacaktır.

DAÜ, 2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Eğitim Modelini Açıkladı

DAÜ, 2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde sınıf ortamında yüz yüze eğitim yapma kararı aldı. Dersler, Türkiye'de OHAL Bölgesi'nde ikamet eden ve deprem dolayısıyla zorunlu nedenlerden dolayı

Kıbrıs'a gelemeyecek olan öğrenciler için dijital ortamda uzaktan eğitim yöntemleriyle desteklenecek. Ancak bu öğrencilerden Tıp, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri ve Eczacılık gibi alanlarda eğitim alan öğrenciler için dersler yüz yüze yürütülecek. Ayrıca, staj, laboratuvar, stüdyo ve atölye gibi uygulamalar da yüz yüze yapılacak.

Ara sınavlar ve dönem sonu sınavları yüz yüze gerçekleştirilecek olup, OHAL Bölgeleri'nde olan ve ara sınavlara gelemeyen öğrencilere telâfi imkânı sağlanacak. Telâfi sınavları dönem sonu not teslim tarihinden önce gerçekleştirilecek.

DAÜ'DE BİNA DEPREM GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR HIZ VERİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü, 2020 yılında yapmış olduğu ön değerlendirme çalışmasının devamı kapsamında, son yaşanan depremler nedeniyle üniversite genelindeki yapıların deprem güvenliği ile ilgili çalışmaları sürdürüyor. Yapılar ile ilgili olarak DAÜ İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Serhan Şensoy başkanlığında bir komite kuruldu. Söz konusu komite; DAÜ Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eriş Uygur, Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yonca Hürol, Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik, Proje İşleri Müdürü Ersin Özaygın ile İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Mahmut Dağtekin'den oluşuyor. Konuya ilişkin DAÜ Rektörlüğü tarafından yapılan açıklamada, komite üyelerinin, bağlı oldukları personel ile koordineli bir şekilde binalarla ilgili çalışmalarını ivedilikle tamamlayacağı bildirildi.

2020 Yılında Ön Değerlendirme Çalışması Yapılmıştı

DAÜ, 2020 yılında yapılan ön değerlendirme çalışması neticesinde, acil ileri tetkik yapılacak yapıları belirlemiş, bu doğrultuda İşletme ve Ekonomi Fakültesi ana binası ve İletişim

Fakültesi binasını sırası ile geçtiğimiz yıl ve bu dönem başında boşaltılmıştı. Bu birimler başka binalara aktarılmıştı. DAÜ Rektörlüğü tarafından yapılan açıklamada, 2000 yılından sonra yapılan tüm yapıların 1998 ve 2007 Türkiye Deprem Yönetmeliği'ne göre yapılmış olduğu ve DAÜ Kontrol Müdürlüğü tarafından titizlikle kontrol edildiği belirtilirken, bu binaların gerek tasarım prensipleri, gerekse de etkili kontroller nedeniyle deprem riski düşük yapılar olduğu ifade edildi. DAÜ, oluşturulan komite ile 2020 yılında yürüttüğü ön değerlendirme ile öncelik verdiği yapılar ile ilgili deprem risk çalışmasını gerçekleştirecek. DAÜ Rektörlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Üniversitemizdeki yapılarımızın deprem güvenliği çalışmalarına, yukarıda da belirttiğimiz gibi çok önceden başladığımızı bildirir ve siz değerli öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın güvenliğinin birinci önceliğimiz olduğunun altını tekrar çiziyoruz" denildi.

DAÜ'YE DEĞİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDA GELEN ÖĞRENCİLER BAHAR DÖNEMİNDE DAÜ'DE EĞİTİM ALACAKLAR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), anlaşmalı olduğu birçok uluslararası üniversitenin öğrencisine her yıl ev sahipliği yapıyor. DAÜ'ye değişim programı kapsamında gelen öğrenciler, hem hatırlayacakları güzel anılarla, hem de aldıkları kaliteli eğitim ile birlikte ülkelerine dönüyorlar. Öğrenci değişim programı kapsamında, 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde Kazakistan'da

bulunan Süleyman Demirel Üniversitesi, L.N. Gumilyov Eurasian National Üniversitesi ve Zhezkazgan Baikonurov Üniversitesi'nden 12 öğrenci DAÜ Eğitim Fakültesi ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi'nde eğitimlerine devam edecek.

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu'nu

makamında ziyaret eden öğrenciler DAÜ'ye gelmiş olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirterek, DAÜ kampüsünü çok beğendiklerinin altını çizdiler. Ziyarete konuşan Prof. Dr. İşçioğlu değişim programı ile DAÜ'ye gelen öğrencilere hoş geldinler diyerek, başarılı bir dönem geçirmelerini temenni etti.

DAÜ 25. BAHAR DÖNEMİ ORYANTASYON GÜNLERİ KAPSAMINDA KAMPÜS VE GAZİMAĞUSA TURU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 25. Bahar Dönemi Oryantasyon Günleri kapsamında üniversiteye kayıt yaptıran yeni öğrenciler ve velileri için kampüs ve Gazimağusa turu düzenlendi. Etkinlikler kapsamında yeni gelen öğrenci ve velilerine yönelik düzenlenen turlarda öğrencilerin üniversite ve çevreye uyum sürecinin desteklenmesi hedeflendi. Program kapsamında 24 Şubat

2023 Cuma günü, saat 11:00'de düzenlenen kampüs turu ile yeni kayıt yaptıran öğrenciler Kuzey ve Güney kampüsü gezme fırsatı yakalayıp öğrenim görecekları fakülteleri, DAÜ Özyay Oral Kütüphanesi'ni, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nı, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nı ve DAÜ Deniz Tesisleri'ni gezme imkanı buldular. Öte yandan, Rektörlük binasına gerçekleştirilen

ziyarete öğrenciler DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından karşılandı. Saat 14:00'de gerçekleştirilen Gazimağusa turu ile öğrenciler Gazimağusa Surlarıçı ve Kapalı Maraş bölgelerini ziyaret ederek eğitim görecekları şehri yakından tanıma fırsatı buldular.



DAÜ'DE KLİNİK PİLATES EGZERSİZLERİ BAŞLIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlıklı Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi klinik pilates egzersizlerine başlıyor. Uzman fizyoterapist eşliğinde uygulanacak olan grup egzersizleri hafta içi Salı ve Perşembe günleri 16:00-17:00 saatleri arasında gerçekleştirilecek. Seanslarda 40 yaş ve üzeri kişilerde, çeşitli hastalıklardan (kireçlenme, ke-

mik erimesi, postüral bozukluklar, bel-boyun ağrısı, vb.) korunma ve önleme amacıyla klinik pilates temelli çeşitli egzersizler uygulanacak. Sınırlı sayıda katılımcının kabul edileceği söz konusu egzersizlere başvurular 8 Mart 2023 tarihine kadar devam edecek. Detaylı bilgiye 0392 630 3909 veya 0542 152 70 66 numaralı telefonlardan ulaşılabilir.



DAÜ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜM BAŞKANI PROF. DR. AHMET SÖZEN TÜBİNGEN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE SEMİNERLER VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen Almanya'da Tübingen Üniversitesi'nin davetlisi olarak Tübingen Üniversitesi Uluslararası İlişkiler yüksek lisans öğrencilerine seminer verdi. Söz konusu seminerde Prof. Dr. Sözen, "Kıbrıs - Dönüm Noktasındaki Uyuşmazlık" - "Cyprus - A Conflict at the Crossroads" konulu sunum gerçekleştirdi. Tübingen Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü ile yapılan iş birliği çerçevesinde

gerçekleştirilen seminerin ardından geçtiğimiz günlerde Tübingen Üniversitesi'nden Prof. Dr. Thomas Diez öğrencileri ile birlikte DAÜ'ye geldi. Söz konusu ziyarette Prof. Dr. Sözen "Kıbrıs ve Doğu Akdeniz'de Son Gelişmeler" konulu seminer verdi. Gerçekleştirilen söz konusu ziyarette Prof. Dr. Diez ve öğrenciler Prof. Dr. Sözen eşliğinde Kapalı Maraş'ı da ziyaret edip Maraş konusunun Kıbrıs uyuşmazlığı içindeki rolüyle ilgili bir brifing alma şansını da yakaladılar.



DAÜ-KPM BAŞKANI PROF. DR. AHMET SÖZEN İLE ARAŞTIRMACI DEVRİM ŞAHİN'İN ORTAK ÇALIŞMASI LIZBON ÜNİVERSİTESİ'NDE SUNULDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen ile DAÜ-KPM Araştırmacısı Devrim Şahin'in ortak çalışması, Şahin tarafından Portekiz Lizbon Üniversitesi Sosyal ve Siyasal Bilimler Okulu'nda bulunan Orient

Enstitüsü'nün düzenlediği "100'üncü Yılında Türkiye Cumhuriyeti" başlıklı uluslararası konferansta sunuldu. Söz konusu konferansta Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan itibaren geçen 100 yılda yaşanan politik, sosyal ve ekonomik dönüşümler irdelenirken, ülkenin nasıl bir geleceğe evrileceği hakkında öngörülerde bulunuldu.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- **Ashgarzadehbonab, Saeid, Arif Akkeles, and Hasan Ozder.** "Students' Academic Performance and Perceptions towards Online Learning during the COVID-19 Pandemic at a Large Public University in Northern Cyprus." SUSTAINABILITY 14, no. 24 (2022).
2- **Kirchner-Haeusler, Alexander, Felix D Schoenbrodt, Ayse K Uskul, Vivian L Vignoles, Rosa Rodriguez-Bailon, Vanessa A Castillo, Susan E Cross, Husnu, Shenel et al.** "Proximal and Distal Honor Fit and Subjective Well-Being in the Mediterranean Region." JOURNAL OF PERSONALITY, (Early Access)

İletişim Fakültesi

1- **Bogac, Barcin.** "An Island Getting Divided at the Cinema: Transformational Microhistory of Cinemagoing

and Nationalism in Cyprus." JOURNAL OF BALKAN AND NEAR EASTERN STUDIES, (Early Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- **Erkut, Burak.** "Minsky Meets Porter." E&M EKONOMIE A MANAGEMENT 25, no. 4 (2022): 58-72.
2- **Chandio, Abbas Ali, Korhan K Gokmenoglu, Narayan Sethi, Dicle Ozdemir, and Yuansheng Jiang.** "Examining the Impacts of Technological Advancement on Cereal Production in ASEAN Countries: Does Information and Communication Technology Matter?" EUROPEAN JOURNAL OF AGRONOMY 144 (March 2023).

Tip Fakültesi

1- **Cogliati, M, S Arıkan-Akdaglı, A Barac, A C Bostanaru, S Brito, N Cerikcioglu, M A Efstratiou, Mumtaz Guran et**

al. "Environmental and Bioclimatic Factors Influencing Yeasts and Molds Distribution along European Shores." SCIENCE OF THE TOTAL ENVIRONMENT 859, no. 1 (2023).

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- **Altun, Hulya Kamarlı, Emine Akal Yildiz, and Mete Akin.** "Impact of Synbiotic Therapy on the Quality of Life in Patients with Mild-to-Moderately Active Ulcerative Colitis." JOURNAL OF GASTROINTESTINAL AND LIVER DISEASES 31, no. 4 (2022): 417-23.
2- **Kaya, Ufuk, and Umrın Dal Yılmaz.** "Ideal Suggestions for Discharge Training and Telephone Counseling of Patients With Coronary Artery Bypass Graft Surgery: A Randomized Controlled and Experimental Study." JOURNAL OF KOREAN MEDICAL SCIENCE 37, no. 35 (2022).



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioglu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr